

FASTRUP SOFTWARE ApS

Åbogade 15, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 36 72 34 83

Company reg. no. 36 72 34 83

Årsrapport

Annual report

1. januar - 31. december 2023

1 January - 31 December 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. juni 2024.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 25 June 2024.

Lars Fastrup
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse

Contents

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	6
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	7
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2023</i>	
Anvendt regnskabspraksis	8
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet <i>The company</i>	FASTRUP SOFTWARE ApS Åbogade 15 8200 Aarhus N
	CVR-nr.: 36 72 34 83 <i>Company reg. no.</i>
	Stiftet: 15. april 2015 <i>Established: 15 April 2015</i>
	Hjemsted: Aarhus <i>Domicile: Aarhus</i>
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december <i>Financial year: 1 January - 31 December</i>
	9. regnskabsår <i>9th financial year</i>
Direktion <i>Managing Director</i>	Lars Fastrup
Revision <i>Auditors</i>	Revision & Råd Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Svendborgvej 83 5260 Odense S
Modervirksomhed <i>Parent company</i>	FASTRUP HOLDING ApS

Ledelsesberetning *Management's review*

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udvikling, salg og markedsføring af softwareprogrammer til virksomheder på globalt plan, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.128.916 kr. mod 1.301.754 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 138.788 kr. mod 308.988 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

The principal activities of the company

Like previous years, the activities are development, sales and marketing of software programs to global companies and other related activities.

Development in activities and financial matters

The gross profit for the year totals DKK 1.128.916 against DKK 1.301.754 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK 138.788 against DKK 308.988 last year. Management considers the net profit or loss for the year satisfactory.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the balance sheet date which could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	1.128.916	1.301.754
1 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-951.250	-896.715
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	177.666	405.039
2 Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	2.491	0
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial expenses</i>	-361	-8.410
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	179.796	396.629
4 Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	-41.008	-87.641
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	138.788	308.988
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	138.788	308.988
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	138.788	308.988

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Deposita <i>Deposits</i>	18.589	18.589
Finansielle anlægsaktiver i alt <i>Total investments</i>	18.589	18.589
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	18.589	18.589
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	269.742	214.934
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from subsidiaries</i>	48.247	96.003
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments and accrued income</i>	65.643	65.883
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	383.632	376.820
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	829.658	866.130
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	1.213.290	1.242.950
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	1.231.879	1.261.539

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Egenkapital <i>Equity</i>		
Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat <i>Retained earnings</i>	774.076	635.288
Egenkapital i alt <i>Total equity</i>	824.076	685.288
 Hensatte forpligtelser <i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat <i>Provisions for deferred tax</i>	14.494	6.574
Hensatte forpligtelser i alt <i>Total provisions</i>	14.494	6.574
 Gældsforpligtelser <i>Liabilities other than provisions</i>		
Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals and deferred income</i>	26.484	20.088
Langfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total long term liabilities other than provisions</i>	26.484	20.088

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
Passiver <i>Equity and liabilities</i>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser <i>Trade payables</i>	25.429	21.408
Gæld til tilknyttede virksomheder <i>Payables to group enterprises</i>	67.768	57.578
Selskabsskat <i>Income tax payable</i>	33.088	86.372
Anden gæld <i>Other payables</i>	93.654	226.196
Periodeafgrænsningsposter <i>Accruals and deferred income</i>	<u>146.886</u>	<u>158.035</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt <i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>366.825</u>	<u>549.589</u>
Gældsforpligtelser i alt <i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>393.309</u>	<u>569.677</u>
Passiver i alt <i>Total equity and liabilities</i>	<u>1.231.879</u>	<u>1.261.539</u>

5 Eventualposter

Contingencies

Egenkapitalopgørelse

Statement of changes in equity

All amounts in DKK.

	Virksomhedskapital <i>Contributed capital</i> kr.	Overført resultat <i>Retained earnings</i> kr.	I alt <i>Total</i> kr.
Egenkapital 1. januar 2023 <i>Equity 1 January 2022</i>	50.000	635.288	685.288
Årets overførte overskud eller underskud <i>Retained earnings for the year</i>	0	138.788	138.788
	50.000	774.076	824.076

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personalemkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	879.523	821.312
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	66.000	69.500
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	5.727	5.903
	<u>951.250</u>	<u>896.715</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Andre finansielle indtægter		
<i>Other financial income</i>		
Renter, mellemregning Fastrup Holding ApS		
<i>Interest, Fastrup Holding ApS</i>	2.491	0
	<u>2.491</u>	<u>0</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial expenses</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	0	1.330
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	361	7.080
	<u>361</u>	<u>8.410</u>

Noter Notes

All amounts in DKK.

	2023 kr.	2022 kr.
4. Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>		
Skat af årets resultat <i>Tax on net profit or loss for the year</i>	33.088	86.372
Årets regulering af udskudt skat <i>Adjustment of deferred tax for the year</i>	7.920	1.269
	41.008	87.641

5. Eventualposter Contingencies

Eventualforpligtelser Contingent liabilities

Huslejeforpligtelser:

Rental liabilities

Selskabets huslejeforpligtelser udgør 35.352 kr.

The company has rental liabilities for totalled DKK 35.352

Sambeskatning Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med FASTRUP HOLDING ApS, CVR-nr. 25484169, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With FASTRUP HOLDING ApS, company reg. no 25484169 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Eventualposter (fortsat) **Contingencies (continued)**

Sambeskatning (fortsat) **Joint taxation (continued)**

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.